[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برای وضوح بیشتر فقط مطالب و اخبار مربوط به افراد و جامعه بهائی تایپ شده است]

[برگرفته از سایت: [ایندیندنت فارسی](#)]

[تاریخ: ۱۱ آبان ۱۳۹۹ - ۱ نوامبر ۲۰۲۰]

بهائیان و زنان در ایران، قربانی تبعیض در ورودی دانشگاه‌ها

شهروندان بهائی باز هم پشت درهای بسته دانشگاه ماندند

پذیرش تبعیض‌آمیز همچنان در روند ورود به دانشگاه در ایران وجود دارد. علی‌رغم آن که ظرفیت دانشگاه‌ها، برای دختران کاهش یافته است، رئیس سازمان سنجش آموزش کشور اعلام کرد که ۵۳ درصد از پذیرفته‌شدگان را دختران تشکیل می‌دهند.